令和5年 12月吉日

お得意先 各位

廃番製品のご案内

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、長年にわたりご愛顧いただいておりました下記商品につきまして
諸般の事情により販売を終了させて頂くこととなりました。
皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが
何卒諸事情ご賢察の上ご理解、ご了承下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

終
売
品

品　名　：　トータルトリートメント（全身保湿料）

画像

液　色 透明　緑

香　り 茶の香り

内容量 10L

ケース入数 1個

サイズ(ｍｍ) H234×W230×D250

廃番予定日 在庫限り廃盤。

商品に関しまして、ご不明な点等ございましたらお気軽にご連絡いただけますと幸いでございます。

株式会社　フタバ化学
〒453-0825　愛知県名古屋市中村区沖田町390

TEL：052-471-1111
FAX：052-471-1112